Nr 3825, we wsi Ciecuchnie Okregu Czerskim, w dniu 3 (15) Czerwca r. b. o godzinie 10tej z rana, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż czterech Wołów, dwóch Krów, dwóch Jałówsek; oraz Garderoby, Bielizny, Pościeli, i Porządków Domowych, które więcej dajacemu za gotowe pieniądze sprzedane zostaną. — W Grójcu dnia 9 (21) Maja 1857 r. — J. Sławianowski.

Dziś rano ciepła stopni 8. Wczoraj w południe ciepła stopni 9. Dziś rano wysokość wody na *Wiśle* stóp 3 cali 6, (podnosi się).

TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, *Talizman*. — Jutro, *Dawno Grzechy*.

**FABRYKA**
**PORTERU I PIWA BAWARSKIEGO**
HABERBUSCH, SCHELE et KLAWE,
Ulica Krochmalna Nro 1000 i 1003,
ma zaszczyt uwiadomić PP.